
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 января 2023 г.                                   г. Новопавловск                                                        № 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении состава жилищной комиссии администрации Кировского 
городского округа Ставропольского края 

 

 

 

В целях реализации жилищного законодательства Российской Федерации, 

на основании Устава Кировского городского округа Ставропольского края, 

администрация Кировского городского округа Ставропольского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1.  Утвердить прилагаемый состав жилищной комиссии администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края. 

 

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края: 

 от 12 сентября 2022 года № 1679 «Об утверждении состава жилищной 

комиссии администрации Кировского городского округа Ставропольского края»; 

от 05 октября  2022 года № 1851 «О внесении  изменений в состав 

жилищной комиссии администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края»; 

от 14 октября 2022 года № 1911 «О внесении  изменений в состав 

жилищной комиссии администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края». 



  3. Отделу по информационной политике, информационным  технологиям и 

защите информации администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном 

портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края Магомедова М-Т.З. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 
 
Глава Кировского городского округа 
Ставропольского края                                                                   Н.О. Новопашин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского городского 
округа Ставропольского края                                     М-Т.З. Магомедов  
 
 
Визируют: 
 
Управляющий делами администрации                                               Т.Ю. Яковлева 
 
Начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства 
администрации                                                                                    В.Н. Соседский 
 
Начальник отдела правового, кадрового 
обеспечения и профилактики коррупционных 
правонарушений администрации                                                      Т.С. Марочкина 
 
Начальник отдела по организационным и  
общим вопросам администрации                                                          А.П. Харенко 
 
Проект подготовил заместитель начальника отдела жилищно– коммунального 
хозяйства администрации                                                                         М.Н. Рябых



УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 

Кировского городского округа 

Ставропольского края 

от 17 января 2023г. № 30 

Состав 

жилищной комиссии администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края 

 

Магомедов Магомед –Тагир 

Зулпикарович 

первый заместитель главы администрации 

Кировского городского округа 

Ставропольского края, 

председатель комиссии 

 

Соседский Вячеслав 

Николаевич 

начальник отдела жилищно – коммунального 

хозяйства администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края,                                                         
заместитель председателя комиссии 

 

Рябых Мария Николаевна заместитель начальника отдела жилищно– 

коммунального хозяйства администрации   

Кировского городского округа 

Ставропольского края,  

секретарь комиссии 

 

                                  Члены комиссии: 

 

Иванникова Елена 

Анатольевна 

начальник отдела по работе с молодежью 

администрации   Кировского городского 

округа Ставропольского края 

 

Кустова Вероника 

Викторовна 

начальник отдела по работе с территориями 

администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края 

 

Марочкина Татьяна 

Сергеевна 

начальник отдела правового,                       

кадрового обеспечения и профилактики 

коррупционных  правонарушений 

администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края    

                                           

Синицкая Ирина                

Николаевна 

начальник отдела имущественных и 

земельных отношений администрации     

Кировского городского округа 

Ставропольского края                                              



Казмина Ирина                

Николаевна 

председатель Кировского городского округа 

местной организации Ставропольской краевой 

региональной организации общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов» 

  

 

Управляющий делами администрации 

Кировского городского округа  

Ставропольского края                                                                       Т.Ю. Яковлева 


